
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕРОГАЧИКСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

от 25.09.2025 г. № 143

Об отмене Решения Совета депутатов Верхнерогачиского 
муниципального округа Херсонской области от 27.03.2025 г.

№ 107 « О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Верхнерогачикского муниципального округа от 20.09.2023 № 4 «О 

создании, утверждении состава и Положения о постоянных 
комиссиях Совета депутатов Верхнерогачикского 

муниципального округа Херсонской области»

В целях соблюдения правовых норм установленных муниципальными 
нормативными правовыми актами Верхнерогачикского муниципального 
округа Херсонской области и приведения нормативно правовых актов в 
соответствии с действующим законодательством, *в соответствии с 
Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33- ФЗ « Об общих принципах 
организации местного самоуправления в единой системе публичной 

образования
Херсонской области, 

Верхнерогачикского 
В ерхнерогачикского

власти», на основании Устава
Верхнерогачикского муниципального 
руководствуясь Регламента Совета
муниципального округа, Совет 
муниципального округа

муниципального 
округа 
депутатов 

депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов Верхнерогачикского 
муниципального округа Херсонской области от 27.03.2025 г. №107 « О 
внесении изменений в решение Совета депутатов Верхнерогачикского 
муниципального округа от 20.09.2023 № 4 «О создании, утверждении состава и 
Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Верхнерогачикского 
муниципального округа Херсонской области»

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания .



3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию).

Председатель Глава Верхнерогачикского
Совета депутатов муниципального округа Херсонской
Верхнерогачикского муниципального области


